不冲回。

如最终联创电子全体股东持有的汉麻产业股份被冻结、强制执行或因其他原因被限制转让或不能转让，或者由于联创电子全体股东

对其持有的汉麻产业股份进行处分，而导致其所持有的股份不足以完全履行前款约定的补偿义务及代为补偿义务，则应承担补偿责任的

联创电子全体股东，其所持股份不足补偿的部分，联创电子全体股东应以现金方式对汉麻产业进行足额补偿。

应补偿的现金金额=（应回购的股份-可供回购的股份）×本次发行股份的价格（即7.65元/股）。

如联创电子履行股份补偿义务时所持汉麻产业股份数量不足以履行其股份补偿义务的，则金冠国际、江西鑫盛应以向汉麻产业支付

现金的方式承担补偿义务，具体公示如下：

应补偿的现金金额=（应回购的股份-可供回购的股份）×本次发行股份的价格（即7.65元/股）。

如《资产整体减值测试审核报告》出具后，置入资产减值的，在金冠国际、江西鑫盛所持汉麻产业股份数量不足以履行其股份补偿义

务的情况下，金冠国际、江西鑫盛应以向汉麻产业支付现金的方式承担补偿义务。 因汉麻产业A股股票有配股、转增股本等原因导致股票

除权或者缩股的事项，则用于计算现金补偿金额的本次发行股份的价格按规定做相应调整。 联创电子全体股东自前一年度的利润补偿的

专项审计报告、《资产整体减值测试审核报告》出具后，其所持本次发行的股票可以解禁，并将依据中国证监会和深交所的规定在深交所

交易。 联创电子全体股东因履行《利润补偿协议》而需将所持股份由汉麻产业回购的，并不视为违反法律法规及《汉麻产业投资股份有限

公司重大资产置换及发行股份方式购买资产协议》关于限售期的约定。

3）补偿股份数量的调整

如果利润补偿期内上市公司以转增或送股方式进行分配而导致联创电子全体股东持有的上市公司股份数发生变化，则回购股份的数

量应调整为：按照上述确定的公式计算的回购股份数×（1+转增或送股比例）。

如果利润补偿期内上市公司进行缩股导致联创电子全体股东持有的上市公司股份数发生变化，则回购股份的数量应调整为：按照上

述确定的公式计算的回购股份数÷缩股比例。 缩股比例=缩股前上市公司已发行股份数/缩股完成后上市公司股份数。

4）股份回购的实施及回购股份的注销

利润补偿期间内，上市公司应在当年度报告披露后两个月内就股份回购事宜召开股东大会。 自股东大会审议通过股份回购议案之日

起1个月内，上市公司将以总价人民币1.00元的价格向应承担补偿责任的各联创电子全体股东回购相应数量的股份，并予以注销。

八、本次交易导致公司控股股东和实际控制人变更

本次交易对上市公司股权结构的影响如下：

序号 股东名称 股东性质

本次交易前 本次交易后

持股数量

（

股

）

持股

比例

持股数量

（

股

）

持股

比例

1

雅戈尔集团

上市公司交易

前股东

78,454,576 30.08% 78,454,576 13.78%

2

上市公司交易

前其他股东

182,327,280 69.92% 182,327,280 32.03%

3

金冠国际

本次交易

对方

- - 84,041,988 14.76%

4

江西鑫盛

- - 62,385,039 10.96%

5

交易对方中的其他

20

家机构股东

- - 162,069,694 28.47%

合计

260,781,856 100% 569,278,577 100%

截至本报告书签署日，李如成先生通过雅戈尔集团控制汉麻产业78,454,576�股股份，占汉麻产业总股本的30.08%，为上市公司实际

控制人。 李如成，身份证号为33020319510613，具有完全民事权利能力和完全民事行为能力的中国公民。

本次交易完成后，不考虑募集配套资金的影响，雅戈尔集团持有上市公司的股份比例将下降至13.78%；陈伟先生将通过金冠国际控制

上市公司14.76%的股份；韩盛龙先生将通过江西鑫盛控制上市公司10.96%的股份。 根据陈伟和韩盛龙签署的《一致行动协议》，陈伟先生

和韩盛龙先生将成为上市公司的共同实际控制人。由于本次募集配套资金的认购主体之一吉融投资为韩盛龙、曾吉勇、陆繁荣共同拟新设

的合伙企业，与江西鑫盛同属于韩盛龙同一控制，若考虑募集配套资金的影响，认购主体江西鑫盛和吉融投资将持有20,915,032股上市

公司股票。 因此，金冠国际、江西鑫盛以及吉融投资合计持有167,342,059股上市公司股票，占总股本的28.10%。

九、本次交易对上市公司主要财务指标的影响

本次重大资产重组对上市公司主要财务指标的影响如下表所示：

单位：元

序号 主要指标

备考报表

2014

年度

/2014

年

12

月

31

日

汉麻产业

2014

年度

/2014

年

12

月

31

日

1

归属于公司普通股股东的净利润